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Цифрлық дәуірдегі ақпараттың күші

Бүгінгі  заманды  ақпарат  дәуірі  деп  атайды.  Технологияның  қарыштап  дамуы,
интернеттің қолжетімділігі  және әлеуметтік желілердің кеңінен таралуы адамзаттың
ақпаратты алу, тарату және пайдалану тәсілдерін түбегейлі өзгертті. Қазір әрбір адам –
ақпараттың көзі әрі таратушысы. Бұл мүмкіндік қоғамға үлкен өзгерістер әкелді, бірақ
оның кемшіліктері де жоқ емес.

Ақпарат – жаңа заманның қаруы

Кезінде  қару-жарақ  пен  байлық  билік  пен  күштің  символы  болса,  қазіргі  таңда
ақпараттың  күші  бәрінен  асып  түсуде.  Бір  ғана  дұрыс  ақпарат  үлкен  компанияны
құлатуы, саясаткердің беделін түсіруі немесе бүкіл халықты біріктіруі мүмкін. Ақпарат
ағынының жылдамдығы соншалық, жаңалық бір секундта әлемнің кез келген түкпіріне
тарай алады.

Бұл  құбылыстың  мысалы  ретінде  әлеуметтік  желілерде  таралатын  трендтер  мен
флешмобтарды атауға болады. Қарапайым бір бейнероликтің миллиондаған адамға әсер
етіп, қоғамдық пікірді өзгертетін күші бар.

Ақпараттық дәуірдің артықшылықтары

1. Қолжетімділік: Бұрын білім мен ақпарат тек белгілі бір топқа ғана қолжетімді болса,
қазір интернет арқылы кез келген адам әлемнің түкпір-түкпірінен ақпарат ала алады.
2. Жылдамдық: Біз жаңалықты оқиғадан бірнеше минут өткен соң-ақ біле аламыз.
3. Білім алу мүмкіндігі: Онлайн платформалар, курстар, кітапханалар арқылы әрбір адам
өзін-өзі дамытуға мүмкіндік алады.

Қауіптері мен кемшіліктері

1. Жалған ақпарат: Ақпараттың қолжетімділігі мен жылдам таралуы оның сапасына
кері әсер етуі мүмкін. Фейк жаңалықтар халық арасында үрей тудырып, қоғамға кері
әсер етуі ғажап емес.
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2. Технологияға тәуелділік: Адамдар ақпаратқа оңай қол жеткізген сайын, оны сүзгіден
өткізу  қабілеті  әлсіреуде.  Көпшілік  сыни  ойлау  дағдысын жоғалтып,  технологияның
жетегінде кетіп жатыр.
3.  Жеке  өмірдің  құпиялылығы:  Әлеуметтік  желіде  белсенді  болу  арқылы  адамдар
өздерінің  жеке  мәліметтерін  көпшілікке  ашық  көрсетіп,  киберқауіп-қатерлерге  тап
болуы мүмкін.

Болашаққа көзқарас

Цифрлық дәуір әлі де өз дамуының шыңына жеткен жоқ. Алдағы уақытта жасанды
интеллект,  big  data  және  интернеттің  жаңа  деңгейлері  ақпаратты  басқару  мен
қолдануды мүлде жаңа бағыттарға жетелейді. Бұл дәуірдің адамзатқа пайдасы орасан
зор болатыны сөзсіз. Дегенмен, ақпараттың күшін дұрыс пайдалану, оны тексеру және
ақылмен қолдану әрбір адамның міндетіне айналуы тиіс.

Қорытынды
Ақпараттың күші – заманның ең үлкен ресурсы. Оны дұрыс пайдалану – біздің саналы
қоғам құруымыздың басты шарты. Ақпараттық технологияларды меңгеру, дереккөздерді
талдай білу және сыни ойлау – әрбір азаматтың басты құралы болуы қажет. Өйткені
ақпарат – тек білім емес, ол билік.
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